## **Proxy Form**

## FORTY FIVE ANNUAL GENERAL MEETING

| I/We,        |                                   |   | of                               |  |
|--------------|-----------------------------------|---|----------------------------------|--|
| being        | a Shareholder of                  | Gatron (Industries) Limited   | and holding                      |  |
| Ordin        | ary Shares as per F               | legister Folio No   | C                                | r "CDC" Participant's                      |
| I.D. N       | lo                                | A/c No  |                                  | hereby appoint                             |
| Mr. /        | Ms                                |   |                                  |  |
| of           |                                   | or failing him/her Mr.  | / Ms                             | of   |
|              |                                   | as my/our Proxy in r  | ny/our absence to atte           | nd and vote for me/us                      |
| on M<br>Zarg | londay, October<br>hun Road Quett | at the 45 <sup>TH</sup> Annual Gene<br>27, 2025, at 09:30 a.m.,<br>a, and at any adjournmer<br>day of , | at Makran Hall, Se<br>t thereof. |  |
| Witn         |                                   | day or ,  | 2020.                            |  |
| 1.           | Signature<br>Name<br>Address      |   |                                  | Signature<br>on Revenue<br>Stamp of Rs.5/- |
| 2.           | Name<br>Address                   |   |                                  |  |

## Notes:

- 1. The proxy form in order to be valid must be signed across five rupees revenue stamp and should be deposited with the company not later than 48 hours before the time of holding the meeting.
- 2. The proxy must be a member of the company.
- 3. Signature should agree with the specimen signature, registered with the company.
- 4. CDC shareholders and their proxies must attach either an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form.
- 5. In case of corporate entity, the Board of Director's Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted along with Proxy Form.

|                                      | ساكن  | میں/ہم  |
|--------------------------------------|---|---|
| اور/یاسی ڈی سی                       | حامل عمومی حصص بمطابق رجسر ڈ فولیونمبر  | بحثیت رکن گیڑ ون (انڈسٹریز)لمیٹڈ  |
|                                      | اور ذیلی ا کاؤنٹ نمبر   | شرکتی آئی ڈی نمبر   |
| <u>L</u>                             | ساكن  | جناب/محترمه   |
| -                                    | اکن   | بصورت دیگر جناب/محترمه  |
| عام ، جو پیر، 127 کتوبر 2025 کو صبح  | ہیں تا کہ وہ میری/ ہماری غیر موجودگی میں سمپنی کے 45ویں سالانہ اجلاس ،                  | کو اپنی/ ہماری ایماء پراکسی کے طور پر نامزد کرتا/کرتے ،   |
| پرمنعقد ہونے یر،میری/ ہماری طرف      | ڈ ،کوئٹے میں منعقد کیا جائے گا ،اوراالتواء کی صورت میں کسی بھی دیگر وقت مقرر ہ          | 09:30 بجے بمقام مکران ہال،سیرینا ہول کوئٹے، زرغون رو  |
| •                                    | •   | سے شرکت کرے اور ووٹ دے۔   |
|                                      | کوشبت ہیں۔  | د شخط مورخه <u>202</u> 5،دن   |
|                                      |   | گواہان  |
|                                      |   | : e ===================================   |
|                                      |   | نام :<br>شاخى كاردنمبر :  |
|                                      |   | : n   |
|                                      |   |   |
|                                      |   | (2 وستخط :  |
|                                      |   | نام :<br>شاختی کاردنمبر :   |
|                                      |   | : پیټ   |
|                                      |   |   |
|                                      |   | ټو <i>ش</i> :   |
| فت ہے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے | ً روپے کے ریو نیوا شامپ کے او پر دستخط ہونا ضروری ہیں اور اسے اجلاس کے وا               |   |
|                                      |   | پا <i>ن جمع کرایاجاناچا ہیے۔</i><br>کے میں سکونر  |
|                                      | ۵.  | 2۔ پرائسی لازمی طور پر کمپنی کارکن ہونا چاہیے۔  |
| L.3 ( ( :.) 1/2                      | جیا ہیں۔<br>پر اکسی فارم کےساتھا ہے کمپیوٹرائز ڈ شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فو  | 3۔ دستخط کمپنی کے پاس رجٹر ڈنمونہ دستخط سے مطابقت رکھنے<br>میں میں جمع انتظار اور ان کی ایس جھنے انتظار اور ان کی ایس |
| ر تو کا پی مسلک نری ہوں۔             | پر اِ کی قارم نے <i>ساتھ</i> ا سے جمینو را از دُنشا کی قاردیا پاسپورٹ کی تصد ہی سندہ ہو | 4-ی ڈی کی سس یافتگان اوران نے پرا کی حظرات توا ر  |

5 - كار پوريٹ ادار سے كى صورت ميں، بورڈ آف ڈائر يكٹرز كى قرار داد/ پاورآف اٹارنی بمعنموندد سخط پراکسى فارم كے ساتھ جمع كرانی ہوگى۔